МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.05.2024                                                                                                № 29-121

О внесении изменений в Решение Моторского сельского Совета депутатов
от 13.10.2020 № 2-8 «О создании и утверждении состава административной комиссии на территории муниципального образования «Моторский сельсовет»

	Руководствуясь статьей 2 Закона Красноярского края «Об административных комиссиях в Красноярском крае» от 18.05.2023г. № 5-1805, Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Моторского сельского Совета депутатов
от 13.10.2020 № 2-8 «О создании и утверждении состава административной
[bookmark: _GoBack]комиссии на территории муниципального образования в Моторский сельсовет» и утвердить следующий состав административной комиссии в Моторском сельсовете:
       → Попова Кристина Максимовна – глава администрации Моторского сельсовета, председатель административной комиссии;
       → Гороховский Игорь Николаевич – заведующий Моторским СДК, заместитель председателя комиссии;
       → Бондарчук Татьяна Георгиевна – заместитель главы Моторского сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии;
       Члены административной комиссии:
       → Лепихина Светлана Анатольевна – депутат Моторского сельсовета Совета депутатов;
       → Токарева Анастасия Валерьевна – специалист администрации Моторского сельсовета .

Председатель Моторского                              Глава Моторского сельсовета
сельского Совета депутатов

____________ И.А.Тырина                                    _____________ К.М. Попова

МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20

.0

5

.2024

№

29

-

121

О внесении изменений в Решение

Моторского сельского Совета депутатов

о

т 13.10.2020 № 2

-

8 «О создании

и утверждении состава

а

дминистративной

комиссии

на террито

рии муниципального образования «

Мотор

ский

сельсовет»

Руководствуясь статьей 2 Закона Красноярского края «Об

административных

коми

ссиях в Красноярском крае» от 18

.0

5

.20

23

г. №

5

-

1805

,

Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в Решение Моторского сельского Совета депутатов

от 13.10.2020 № 2

-

8 «

О создании и утверждении состава административной

комиссии на территории муниципального образования в Моторский

се

льсовет» и утвердить следующий

состав административной комиссии в

Моторском сельсовете:

>

 Попова Кристина Максим

овна

–

глава администрации Моторского

сельсовета, председатель административной комиссии;

>

 Гороховский Игорь Николаевич

–

заведующий Моторским СДК,

заместитель председателя комиссии;

>

Бондарчук

Татьяна Георгиевна

–

заместитель главы Моторского

сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии;

Члены административной комиссии:

>

Лепихина Светлана Анатольевна

–

депутат Моторского сельсовета

Совета депутатов;

>

Тока

рева Ан

астасия Валерьевна

–

специалист

администрации

Моторского сельсовета

.

Председатель Моторского

Глава Моторского сельсовета

сельского Совета депутатов

____________ И.А.Тырина

_____________ К.М.

Попова

                            МОТОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ   20 .0 5 .2024                                                                                                  №  29 - 121     О внесении изменений в Решение   Моторского сельского Совета депутатов   о т 13.10.2020 № 2 - 8 «О создании   и утверждении состава   а дминистративной  комиссии   на террито рии муниципального образования « Мотор ский  сельсовет»         Руководствуясь статьей 2 Закона Красноярского края «Об  административных  коми ссиях в Красноярском крае» от 18 .0 5 .20 23 г. №  5 - 1805 ,  Моторский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:   1.   Внести изменения в Решение Моторского сельского Совета депутатов    от 13.10.2020 № 2 - 8 « О создании и утверждении состава административной    комиссии на территории муниципального образования в Моторский  се льсовет» и утвердить следующий  состав административной комиссии в  Моторском сельсовете:           >  Попова Кристина Максим овна  –   глава администрации Моторского  сельсовета, председатель административной комиссии;           >  Гороховский Игорь Николаевич  –   заведующий Моторским СДК,  заместитель председателя комиссии;           >   Бондарчук   Татьяна Георгиевна  –   заместитель главы Моторского  сельсовета, ответственный секретарь административной комиссии;           Члены административной комиссии:           >   Лепихина Светлана Анатольевна  –   депутат Моторского сельсовета  Совета депутатов;           >   Тока рева Ан астасия Валерьевна  –   специалист  администрации  Моторского сельсовета  .       Председатель Моторского                                Глава Моторского сельсовета   сельского Совета депутатов                                ____________ И.А.Тырина                                      _____________ К.М.   Попова